АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2021 № 590-па
Кашира
О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

Кашира от 24.04.2020г. № 931-па

«О создании Межведомственной комиссии

по вопросам потребительского рынка
в городском округе Кашира»

В связи с изменением кадрового состава Администрации городского округа Кашира, руководствуясь Уставом городского округа   Кашира Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации городского округа Кашира от 24.04.2020г. № 931-па «О создании Межведомственной комиссии по   вопросам   потребительского рынка в городском округе Кашира» (далее - постановление) следующие изменения:
  Приложение № 1 к постановлению «Состав Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка в городском округе Кашира (далее – Комиссия)» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

  2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Демина М.Ю.)  опубликовать   данное   постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира Горшкову Е.С.
Глава
городского округа Кашира                                                                  Д.В. Волков

	Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Кашира
от 15.03.2021 №590-па

Состав
Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка

в городском округе Кашира (далее – Комиссия)
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Курируемые
вопросы

	Председатель Комиссии)

Горшкова Елена Сергеевна
	Заместитель Главы администрации городского округа Кашира
	Потребительский рынок

	Заместитель председателя Комиссии
Родиков Михаил Леонидович

	Заместитель Главы администрации городского округа Кашира
	Земельно –
имущественные отношения

	Члены
Комиссии:

	Туровцев Игорь Владимирович
	Председатель Комитета по экономической политике администрации городского округа Кашира
	Потребительский рынок

	Терентьева Вера Сергеевна

	Председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Кашира
	Земельно –
имущественные отношения

	Еремеев Виталий Викторович
	Директор МКУ «Управление строительства

городского округа Кашира»
	Присоединение к автодорогам

	Юрченко
Дмитрий
Игоревич
	Начальник отдела архитектуры администрации городского округа Кашира
	Реклама, вопросы строительства

	Представитель по согласованию
	Межмуниципальный отдел по Зарайскому, Каширскому, Озерскому и Серебряно-Прудскому районам управления Росреестра по Московской области
	Земельно –
имущественные отношения

	Представитель по согласованию
	ГУП Московской области по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог «Каширский автодор»
	Присоединение к автодорогам

	Представитель по согласованию
	Каширский РЭС филиал ПАО «МОЭСК» - «Южные электрические сети»

	Подключение
объектов к электрическим сетям

	Представитель по согласованию
	Каширское ПОЭС Воскресенского филиала АО «Мособлэнерго»
	Подключение
объектов к
электрическим
сетям

	Представитель по согласованию
	 Ступинский территориальный отдел Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области
	Защита прав
потребителей и благополучия
человека по
Московской
области

	Представитель по согласованию
	МУП «Водоканал»
	Подключение
объектов к сетям водоснабжения и водоотведения

	Представитель по согласованию
	ООО «Каширский региональный оператор»
	утилизация
мусора

	Представитель по согласованию
	Отдел надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу Кашира управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Московской области
	Пожарная
безопасность

	Представитель по согласованию
	Межрайонная ИФНС России №18 по Московской области
	Налогообложение

	Представитель по согласованию
	ОМВД России городского округа Кашира
	Профилактика правонарушений

	Представитель по согласованию
	Территориальный отдел № 23 Госадмтехнадзора Московской области
	Содержание
объектов и
прилегающих
территорий

	Представитель по согласованию
	представитель центра «Мой бизнес»

	Содействие в
развитии и
защита прав
предпринимателей

	Секретарь Комиссии

Демкин Владислав Олегович
	Заместитель Председателя Комитета по экономической политике администрации городского округа Кашира
	Организационно-техническое
обеспечение
деятельности
Комиссии